
— 20313 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.388,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.243,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1.243,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.920,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.920,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1.834,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie - 2.583,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 2.583,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2.583,00 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.996,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.996,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton a mniejszej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1.996,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.996,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

Poz. 4362, 4363

- o liczbie osi � dwie - 2.150,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 2.583,00 z³

3. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna - 1.045,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1.045,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.045,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniejszej lub równej
ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi � jedna - 1.298,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1.432,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.432,00 z³

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi � jedna - 1.696,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1.886,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1.886,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku na 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jerzy Robaszewski

4363

UCHWA£A Nr XIV/89/2007 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkól i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 42 ust. 7 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2003
r. Nr 118, poz. 1112 z pó�n. zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala,
co nastêpuje:



— 20314 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

Regulamin wynagradzania nauczycieli szkól i przedszkoli pro-
wadzonych przez Miasto Luboñ okre�laj¹cy wysoko�æ stawek
i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego, za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego, za warunki pracy, godziny ponadwymia-
rowe i godziny zastêpstw dora�nych oraz ustalaj¹cy tygodnio-
wy wymiar godzin dla nauczycieli, którym powierzono stano-
wisko kierownicze a tak¿e nauczycieli nie wymienionych
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz
tabelê zaszeregowania dla nauczycieli okre�la rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, sposobu obliczania wysoko�ci stawki wynagro-
dzenia zasadniczego za jedn¹ godzinê przeliczeniow¹, wykazu
stanowisk oraz dodatkowych zadañ i zajêæ uprawnionych do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uci¹¿liwych
warunków pracy stanowi¹cych podstawê przyznania dodatku
za warunki pracy oraz szczegó³owych przypadków zaliczania
okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniaj¹cych do
dodatku za wys³ugê lat (Dz.U. Nr 39 poz. 455 ze. zm.).

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa bez bli¿szego okre�le-
nia o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole lub szko³ê
prowadz¹cym jest Miasto Luboñ, dla której organem

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

3) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

4) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

5) uczniu - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

6) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ II

Dodatek za wys³ugê lat

§2. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za wys³ugê lat
w wysoko�ci 1% wynagrodzenia zasadniczego za ka¿dy rok
pracy, nie mo¿e przekraczaæ 20% tego wynagrodzenia.

2. Dodatek wyp³acany jest w okresach miesiêcznych po-
czynaj¹c od czwartego roku pracy.

3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku wskazuje §5 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej z dnia 11 maja 2000 r. (Dz.U. Nr 39, poz. 455 z pó�n.
zm.).

ROZDZIA£ III

Dodatek motywacyjny

§3. 1. Warunkiem przyznania dyrektorowi dodatku moty-
wacyjnego jest przede wszystkim:

a) celowe i oszczêdne wydatkowanie �rodków finansowych
szko³y,

b) racjonalne wykorzystanie maj¹tku szko³y,

c) racjonalna polityka personalna,

d) dba³o�æ o estetykê obiektów szkolnych,

e) wspó³praca ze �rodowiskiem lokalnym,

f) organizowanie i nadzorowanie zajêæ prowadzonych poza
ramowym programem nauczania np. zajêcia sportowe,
pó³kolonie, imprezy �rodowiskowe,

g) osi¹gniêcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

2. Warunkiem przyznania nauczycielewi dodatku moty-
wacyjnego jest:

1) uzyskiwanie osi¹gniêæ dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdza-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami.

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki;

2) wysoka jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej
z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym
zadaniem lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacj i szkolnej,
w tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy;

3) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela oraz inne
czynno�ci wynikaj¹ce z zadañ statutowych szko³y, ze szcze-

Poz. 4363



— 20315 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

gólnym uwzglêdnieniem zajêæ opiekuñczych i wychowaw-
czych wynikaj¹cych z potrzeb i zainteresowañ uczniów.

3. Posiadanie wyró¿niaj¹cej oceny pracy dodatkowo pre-
miuje dyrektora i nauczyciela.

§4. 1. �rodki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli
danej szko³y stanowi¹ 5% kwoty planowanej na jej wynagro-
dzenia zasadnicze.

2. �rodki, o których mowa w ust. 1, zostaj¹ przez Burmi-
strza Miasta powiêkszone o �rodki na dodatek motywacyjny
dla dyrektora szko³y.

3. Dodatek motywacyjny dla wicedyrektora i nauczyciela
nie mo¿e byæ wy¿szy ni¿ 20% jego wynagrodzenia zasadnicze-
go.

4. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 3 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok szkolny.

5. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
oraz okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹c poziom spe³niania
warunków, o których mowa w §3, ustala:

a) dla dyrektora - Burmistrz w wysoko�ci od 10% do 50%
wynagrodzenia zasadniczego, na czas nie krótszy ni¿ 3
miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 1 rok.

b) dla wicedyrektora i nauczyciela - dyrektor szko³y.

6. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z do³u, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ IV

Dodatek funkcyjny

§5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze, przys³uguje dodatek funkcyjny, z tym ¿e:

1) dyrektorowi - w wysoko�ci co najmniej 20% jednak nie
wiêcej ni¿ 40% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego,

2) wicedyrektorowi - od 30% do wysoko�ci 65% wysoko�ci
dodatku funkcyjnego dyrektora.

2. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielom,
którym powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie na
czas pe³nienia funkcji.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w ust. 1 i 2, uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y rozumianej przez:
liczbê uczniów i oddzia³ów, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych
z zajmowanego stanowiska, liczbê stanowisk kierowniczych
w szkole, wyniki pracy szko³y oraz warunki lokalowe, �rodo-
wiskowe i spo³eczne, w jakich szko³a funkcjonuje, ustala:

1) dla dyrektora - Burmistrz,

2) dla wicedyrektora - dyrektor szko³y.

§6. 1. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania oraz
zajêcia przys³uguje dodatek funkcyjny, liczony od pobierane-
go wynagrodzenia zasadniczego, z tym ¿e nauczycielowi,
któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy i oddzia³u przedszkolnego - w wy-
soko�ci od 3% do 12%,

2) funkcjê doradcy metodycznego - w wysoko�ci od 3% do
10%,

3) funkcjê nauczyciela konsultanta - w wysoko�ci od 3% do
10%,

4) funkcjê opiekuna sta¿u - w wysoko�ci od 3% do 10%.

od �redniego wynagrodzenia sta¿ysty, o którym mowa w art.
30 ust. 3 Karty Nauczyciela.

2. �rodki na dodatki, o których mowa w ust. 1, zostaj ¹
powiêkszone o 7% �redniego wynagrodzenia nauczyciela
sta¿ysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela,
dla ka¿dej osoby funkcyjnej w szkole.

3. Nauczycielom mo¿na powierzyæ dodatkowo do dwóch
funkcji.

4. Burmistrz ustala na dany rok szkolny maksymaln¹
wysoko�æ dodatku funkcyjnego, okre�lonego w ust. 1.

5. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w ust. 1, uwzglêdniaj¹c zakres i z³o¿ono�æ zadañ oraz, warunki
ich realizacji, ustala dyrektor.

§7. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w §5 ust. 1 i 2 oraz w §6 ust. 1, powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o
powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowawstwa lub
funkcji, a je¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca - od tego dnia.

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1, nie
przys³uguj¹ w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okre-
sach za które nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz
od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia stanowiska, wycho-
wawstwa lub funkcji z innych powodów, a je¿eli zaprzestanie
tego pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca -od tego
dnia

3. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w §5 ust. 1
i 2, nie wy³¹cza prawa do otrzymywania dodatku, o którym
mowa w §6 ust 1.

4. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z do³u, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ V

Dodatek za warunki pracy

§8. 1. Nauczycielom pracuj¹cym w trudnych i uci¹¿liwych
warunkach pracy oraz warunkach szkodliwych dla zdrowia
przys³uguj¹ z tego tytu³u dodatki.

2. Za pracê w trudnych warunkach uznaje siê prowadze-
nie przez nauczycieli:

1) zajêæ rewalidacyjno-wychowawczych z dzieæmi i m³odzie¿¹
upo�ledzonymi umys³owo w stopniu g³êbokim,

2) zajêæ dydaktycznych i wychowawczych w klasach specjal-
nych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka
zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego,

Poz. 4363



— 20316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

3) prowadzenie nauczania indywidualnego w domu ucznia,
zakwalifikowanego do takiego kszta³cenia.

3. Nauczycielom przys³uguje dodatek w wysoko�ci:

za pracê w trudnych warunkach - 20% wynagrodzenia
zasadniczego

4. Dodatek za trudne warunki pracy przys³uguje w okre-
sie faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest
zwi¹zany oraz w okresie nie wykonywania pracy, za który
przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypo-
czynkowego.

5. Nauczycielom prowadz¹cym indywidualne nauczanie
w domu ucznia oraz dziecka zakwalifikowanego do kszta³ce-
nia specjalnego przys³uguje dodatek w wysoko�ci 20% stawia
godzinowej za ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê.

6. Dodatki przys³uguj¹ w takiej czê�ci, w jakiej godziny
pracy w trudnych, warunkach pracy pozostaj¹ do obowi¹zu-
j¹cego wymiaru godzin.

7. Dodatki wyp³aca siê z do³u za czas faktycznego wyko-
nywania pracy.

ROZDZIA£ VI

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§9. 1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za
godziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê wg stawki osobiste-
go zaszeregowania z uwzglêdnieniem dodatku za warunki
pracy.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
i godzinê dora�nego zastêpstwa nauczyciela ustala siê dziel¹c
przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia zasadnicze-
go przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zko-
wego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydak-
tycznych, wychowawczych lub opiekuñczych, realizowanych
w ramach godzin ponadwymiarowych i godzin dora�nych
zastêpstw.

3. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar go-
dzin ustalony na podstawie art. 42 ust 4a � Karty Nauczyciela,
wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹ i dora�ne-
go zastêpstwa realizowanego na zasadach, o których mowa
w ust. 2, ustala siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê
wynagrodzenia zasadniczego, przez miesiêczn¹ liczbê godzin
realizowanego wymiaru godzin.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru dla
nauczyciela, o której mowa w ust 1 i 3, uzyskuje siê mno¿¹c
odpowiedni wymiar godzin tygodnia przez 4,16 z zaokr¹gle-
niem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

§10. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w §9,
przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

§11. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Inne sk³adniki wynagrodzenia

§12. 1. Za zajêcia dydaktyczne, wychowawcze lub opie-
kuñcze, wykonywane w dniu wolnym od pracy nauczyciel
otrzymuje inny dzieñ wolny od pracy. W szczególnie uzasad-
nionych przypadkach zamiast dnia wolnego nauczyciel otrzy-
muje odrêbne wynagrodzenie w wysoko�ci ustalonej w spo-
sób okre�lony w przepisach wydanych na podstawie art. 30
ust. 5 Karty Nauczyciela.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktyczno - wychowawczych i opiekuñczych nie
przys³uguje z tego tytu³u dodatkowe wynagrodzenie.

§13. 1. Nauczycielom przys³uguje wynagrodzenie dodat-
kowe:

1) za analizê i ocenê prac i zajêæ uczniowskich z jêzyka
polskiego, pocz¹wszy od klasy szko³y podstawowej,
w wysoko�ci od 2% do 4% miesiêcznie �redniego wyna-
grodzenia nauczyciela sta¿ysty, o którym mowa w art. 30
ust. 3 Karty Nauczyciela

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. l pkt l przys³u-
guje w stosunku proporcjonalnym do realizowanego przez
nauczyciela wymiaru godzin jêzyka polskiego.

ROZDZIA£ VIII

Ustalenie tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko

kierownicze w szkole i innych nauczycieli.

§14. 1. Ustala siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin dla dyrektorów i wicedyrektorów,

1) dyrektor szko³y licz¹cej:

a) 5-6 oddzia³ów - 10godz,.

b) 7-8 oddzia³ów - 8 godz.,

c) 9-16 oddzia³ów - 5 godz.,

d) 17 i wiêcej oddzia³ów - 3 godz.

2) wicedyrektor szko³y licz¹cej:

a) 7-8 oddzia³ów - 12 godz.,

b) 9-16 oddzia³ów - 9 godz.,

c) 17 i wiêcej oddzia³ów - 7 godz.,

3) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie
licz¹cego:

a) 3 oddzia³y-10 godz.,

b) 4-5 oddzia³ów- 8 godz.,

c) 6 i wiêcej oddzia³ów - 6 godz.,

4) wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dzien-
nie licz¹cego:

Poz. 4363



— 20317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

a) 4-5 oddzia³ów - 12 godz.,

b) 6 i wiêcej oddzia³ów - 10 godz.

2. Ustala siê tygodniowy wymiar godzin dla nauczycieli
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

1) pedagodzy, psycholodzy, logopedzi oraz inni specjali�ci
prowadz¹cy zajêcia w szko³ach - 20 godz.

3. Dla celów obliczeniowych wymiaru godzin nauczycieli
nale¿y przyj¹æ.:

1) dla dyrektorów i wicedyrektorów szkó³ - 1 godzina to 45
minut,

2) dla dyrektorów i wicedyrektorów przedszkoli - 1 godzina
to 60 minut,

3) dla nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów oraz
innych specjalistów - l godzina to 60 minut.

Poz. 4363, 4364

4. Nauczyciele zajmuj¹cy stanowiska kierownicze w szko-
le nie mog¹ realizowaæ godzin ponadwymiarowych, za wyj¹t-
kiem dora�nych zastêpstw, bez zgody Burmistrza.

ROZDZIA£ IX

Postanowienia koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§16. Traci moc uchwa³a nr Rady Miasta Luboñ z dnia.
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkó³
i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboñ.

§17. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie, po uprzednim og³oszeniu,
z dniem l stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Olszewski

4364

UCHWA£A Nr XIV/90/2007 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2003 r. Nr 118,
poz. 1112 z pó�n. zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala, co
nastêpuje:

Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli

§1. 1. Regulamin okre�la kryteria i tryb przyznawania
nagród ze specjalnego funduszu nagród wyodrêbnionego w
bud¿ecie Miasta Luboñ dla nauczycieli szkó³ i przedszkoli
prowadzonych przez Miasto Luboñ.

2. Specjalny fundusz nagród jest tworzony w wysoko�ci
1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych nauczy-
cieli.

3. Podzia³ specjalnego funduszu nagród wynika z art. 19
Karty Nauczyciela.

4. Nagrody Miasta przyznaje Burmistrz.

§2. 1. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o szkole, rozu-
mieæ przez to nale¿y równie¿ przedszkola prowadzone przez
Miasto Luboñ.

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o nauczycielach
rozumieæ przez to nale¿y nauczycieli szkó³ i przedszkoli.

3. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o dyrektorach szko³y,
rozumieæ przez to nale¿y dyrektorów bêd¹cych nauczyciela-
mi.

§3. 1. Nagrody dla nauczycieli i dyrektorów szkó³ s¹ przy-
znawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej.


